BO-CD-xxx-4 | -EV | -AX
g-m.swiss Seite 1 / 3 ds_BO-CD-xxx-4-xx-xx_08_de
BO-CD-xxx-4 | -EV | -AX
Digitaler Verstärker 4 × 400 W | 4 x 250 W | 4 x 150 W
Frontansicht
Rückansicht
 1 	 19“ Adapter 2 HE (separates Zubehör)
2 	 Lüftungsschlitze

 G 	 Eingangsklemme für NF-Signal (nur bei AX-Version)
5 	 Pegelanzeige
6 	 Typenbezeichnung
7 	 Lautstärkeregler
 8 	 Preset / Fehleranzeige
 H 	 Klemme für Fernbedienung (RC16)
 I 	 Ausgangsklemme für Verstärker 1 – 4
 J 	 Netzsicherung
 K 	 Ausgangsbuchse für Netzspannung 230 V
 L 	 Eingangsbuchse für Netzspannung 230 V
M 	 Klemme für Batterie (48 V DC)
N 	 Klemme für Temperatursensor
APS®-AUDIO PROCESSOR SYSTEM
SELECT
CH1 CH2 CH3 CH4
DATA
PRESET
D I G I TA L  A M P L I F I E R  C L A S S - D
0 dB
ON
FAULT
1
C E K
2 3 4 5 6 7 8
FUSE
T10 A
IN
230 V AC 50 Hz 10 A
OUT
230 V AC
BUS IN / OUT
D
EF
A
U
LT
D
A
TA
RC16
G
N
D
17
 V
A B
AIR COOLING – DO NOT COVER
DISCONNECT FROM
SUPPLY BEFORE OPENING
SENSOR
48 V DC  30 A
G
N
D
V
C
C
SI
G
N
A
L
BATTERY
ADDRESS
+      –
OUT 1 OUT 3 OUT 4
10
0